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Kulttuurikasvatussuunnitelman tavoitteena on taata lapsille ja nuorille 
tasavertaiset mahdollisuudet tutustua monipuolisesti paikalliseen kulttuuriin 
ja vahvistaa kulttuurien moninaisuuden ymmärtämistä sekä tukea kulttuuri-
identiteetin muodostumista. Se pohjaa kunnan omaan kulttuuritarjontaan ja 
kulttuuriperintöön sekä lasten ja nuorten omaehtoiseen toimintaan.  
 
Tyrnävän kunnan sivistyslautakunta on 4.5.2017 § 81 hyväksynyt 
Tyrnävän kunnan kulttuurikasvatussuunnitelman. Kulttuurikasvatus-
suunnitelmaa on päivitettävä, jotta se sisältäisi lasten ja nuorten 
kulttuurikasvatuksen kunnan järjestämässä varhaiskasvatuksessa, 
perusopetuksessa ja edelleen oppivelvollisuusikäiset huomioiden. 
Päivitystyö on perusteltua myös osin vanhentuneiden suunnitelman 
tietojen vuoksi. 
 
Kulttuurikasvatussuunnitelma on luotu opetuksen tueksi opetus-
suunnitelman sisältöjä tukemaan. Kulttuurikasvatussuunnitelmaa 
toteutetaan yhteistyössä varhaiskasvatuksen, koulujen, oppilaitosten ja 
alueen eri kulttuuri- ja taidetoimijoiden kanssa. Kulttuurikasvatus koskee 
kaikkea opetusta, ei vain taide- ja taitoaineita, ja se nivoo yhteen eri 
oppiaineita.   
 
Kulttuurikasvatussuunnitelman kautta halutaan vahvistaa lasten ja nuorten 
tietoa perinteistä, paikalliskulttuurista ja kotiseutuhistoriasta, synnyttää 
omien juurien arvostusta sekä oppia yhdistämään perinteitä elävään 
kulttuuriin.  
 
Ennalta suunniteltu ja talouden osalta resurssointi, kuntastrategiaan asti 
ulottuva kulttuurikasvatussuunnitelma on kunnan elinvoimaisuudelle 
eduksi. Se tuottaa hyvinvointia ja osoittaa, että kulttuuria ja taidetta 
arvostetaan kunnassa ja näiden kulttuurialojen monipuolinen sekä 
kerrannainen vaikutus sekä ihmisten hyvinvointiin että työllistymiseen 
ymmärretään. 
 
Kulttuurikasvatussuunnitelman päivitystyöhön lukuvuonna 2022–2023 ovat 
osallistuneet varhaiskasvatuksen, koulujen, nuorisotoimen, kirjastotoimen, 
kulttuuritoimen sekä sivistysosaston hallinnon edustajat. Lisäksi 
kulttuuritoimikunnan, perinnetoimikunnan sekä paikallisyhteisöjen ja 
yhdistysten edustajia on osallistunut kulttuurikasvatussuunnitelman 
päivittämistyöhön. Myös nuorisovaltuustolla on ollut mahdollisuus 
osallistua prosessiin.  
 
Tyrnävän Kulttuuripolku -kulttuurikasvatussuunnitelma on jaettu 
ikäkausittain tai luokka-asteittain. Kulttuurikasvatussuunnitelma lähtee 
lapsen omasta kasvuympäristöstä ja laajenee lapsen kasvaessa 
käsittämään taiteen ja kulttuurin sisältöjä syvällisemmin.  
 



 
Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet: 

Kulttuurikasvatussuunnitelman sisältö on rakennettu sellaiseksi, että se 
täydentyy ja muokkautuu käytössä olevien resurssien, tarjonnan sekä 
tehdyn arvioinnin perusteella. Tyrnävän kunnan kulttuurikasvatus-
suunnitelmaa toteuttavalle opetus- ja kasvatushenkilökunnalle tarjotaan 
lisätietoja myös paikallisista ja alueellisista kulttuurikohteista sekä kulttuuri- 
ja taidetoimijoista.  
 
Tyrnävän kunnan kulttuurikasvatussuunnitelma on esityslistan liitteenä. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Vehkala Elina 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy liittenä olevan Tyrnävän kunnan 
kulttuurikasvatussuunnitelman, Tyrnävän Kulttuuripolun. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 


